

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302782
 Kundennr.: 11906
 Datum: 30. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
 Durchwahl: +49(0)54094034112
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220303367 vom 30.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL.
 30.03.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40873		Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, mit Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	19,92	19,92
2	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
3	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	5,18	25,90
7	40876		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	28,07	28,07
8	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	2	Stück	35,59	71,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 546 mm, Ausdrehlänge 200 + 250 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg				
9	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	37,30	37,30
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	308,32
						19% MwSt.	58,58
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	366,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 54,8225

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht
 Deutschland